
16 november 2005
Nr. 2005-0000293174
CB

De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
Gelezen het verzoek van TNO ITSEF
BV van 28 oktober 2005;
Gelet op artikel J 14, vierde lid,
onder a, van het Kiesbesluit, en arti-
kel 2, eerste en tweede lid van de
Regeling voorwaarden en goedkeu-
ring stemmachines 1997;

Besluit:

Artikel 1
TNO ITSEF B.V., een volle dochter
van TNO-Beheer B.V., aan te wijzen
als keuringsinstelling als bedoeld in
artikel 1, onder d, van de Regeling
voorwaarden en goedkeuring stem-
machines 1997.

Artikel 2
Deze aanwijzing geschiedt onder
gelijktijdige intrekking van de aanwij-
zing van TNOCentrum voor Evaluatie
van Instrumentatie en
Beveiligingstechniek, zoals neergelegd
in mijn besluit van 22 juli 1997, nr
CWI97/913.

Artikel 3
Dit besluit heeft terugwerkende
kracht tot 1 januari 2004.

Artikel 4
Van deze aanwijzing wordt medede-
ling gedaan in de Staatscourant.

De Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties,
voor deze,
de directeur Constitutionele Zaken en
Wetgeving,
H.P. Heida.

Op grond van de Algemene wet
bestuursrecht kan een belanghebben-
de tegen dit besluit, binnen zes weken
na de dag waarop het is bekend
gemaakt, een met redenen omkleed
bezwaarschrift indienen. Het
bezwaarschrift moet worden gericht
tot de Minister voor Bestuurlijke
Vernieuwing en Koninkrijksrelaties
en kan worden gezonden aan het
ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties, Directie
Constitutionele Zaken en Wetgeving,
Postbus 20011, 2500 EA Den Haag.

Uit: Staatscourant 15 december 2005, nr. 244 / pag. 9 1

BZK

Aanwijzing keuringsinstelling voor 
stemmachines


